УТВЕРЖДАЮ

Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

____________________ А. В. Кондратьев

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

нежилого помещения (лот № 7)  расположенного по адресу:

г. Новосибирск, Ленинский район, ул. Котовского, 48 (490,7 кв. м.),

объявленного на 24.05.2012.

г. Новосибирск                                                                                                             21 мая 2012

Состав комиссии утвержден приказом начальника департамента земельных и имуще-

ственных отношений мэрии города Новосибирска  от 16.03.2010 № 244-од.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе.

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы следующих заявителей:

№

п/п

Наименование  заявителей

Дата, время подачи  заявок

1. Общество с ограниченной ответственностью

«Компания   Холидей»

16.05.2012 11 час. 05 мин.

2. Общество с ограниченной ответственностью

«Капитал»

16.05.2012 14 час. 08 мин.

Комиссия приняла  решение:

Признать участниками аукциона следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Компания   Холидей»

ИНН 5406277570   КПП 543301001   ОГРН 1045402463831

630559, Новосибирская обл., Новосибирский р-н, р. п. Кольцово, 12а

Зарегистрировано 19.03.2004 Инспекцией Министерства Российской Федерации по

налогам и сборам по Центральному району г. Новосибирска за основным государственным ре-

гистрационным номером 1045402463831.

2. Общество с ограниченной ответственностью   «Капитал»

ИНН 5403222421   КПП 540301001   ОГРН 1095403002463

630088, г. Новосибирск, ул.  Петухова, 29

Зарегистрировано 05.03.2009 Инспекцией Федеральной налоговой службы по Кировско-

му району г. Новосибирска области за основным государственным регистрационным номером

1095403002463.

Подписи членов комиссии:

_______________ Г. Н. Капустина _______________ А. А. Выродова

_______________ А. В. Усов _______________ О. М. Новинькова

_______________ А. Г. Аникин _______________ Т. В. Шиф / И. В. Слинкина

_______________ И. В. Кудин _______________ М. В. Евдокимова / Т.В. Исакова